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ASUNTO: Respuesta a solicitud de informacidn
del folio ooo29615

C. Alfonso Morales Aguirre
PRESENTE

Me refiero a su solicitud de informacién de 17 de abril de 2015, ingresada por medio del sistema
INFOMEX relativa al folio anotado en el margen supenor derecho del presente ocurso, misma
que a continuacion se reproduce:

“Solicito la siguiente informacién:

1.- ¢En qué fecha se ha'otorgado o se otorgara la primera ministracion del PRONAPRED a la que
hace referencia la fraccidn I1LA.8 de la Clausula V. del "Convenio Especifico de Adhesion para el
Otorgamiento de Apoyos a las Entidades Federativas en el Marco del Programa Nacional de
Prevencion del Delito, que celebran la Secretaria de Gobernacion y el Estado de Puebla"
publicado en el Diario Oficial de la Federacién el 13 de Febrero de 2015 el cual fue firmado por el
Gobernador del Estado, asistido por el Subsecretario de Prevencion del Delito, Participacion
Ciudadana y Seguridad Privada de la Secretaria General de Gobierno y el Secretario Ejecutivo del
Consejo Estatal de Coordinacion del Sistema Nacional de Seguridad Publica? *( sic)

En lo particular, con fundamento en los articulos 44, 45, 46, 47, 48, 49, 54 fracciones |y 1Il, 61y 62
de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Puebla, asi como 10,

‘11 y 12 fraccion XXXIV del Reglamento Interior de la Secretaria de Seguridad Publica y Transito

Municipal, le informo a Usted que:

Esta Dependencia no recibe los recursos que menciona en su solicitud, es el Gobierno del Estade a
traves de la Secretaria de Finanzas, tal como esta estipulado en el Anexo 2 del Acuerdo por el que
se establecen los lineamientos para el otorgamiento de apoyos a las entidades federativas en el
marco del Programa Nacional de Prevencion del Delito, mismo que Usted puede consultar en la
pagina electrénica http://dof.gob.mx/nota detalle.php?codigo=5377364&fecha=26/12/2014 .

Sin mas por el momento, me reitero a las apreciables fonsideraciones de Usted.

MINERVA G. RIVERA GARCIA .
DIRECTORA JURIDICA Y TITULAR DE L\A UNIDAD ADMINISTRATIVA
' DE ACCESO ALA INFORMACION



